
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (УНИВЕРСИТЕТ)                       

 "МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П. И. ЧАЙКОВСКОГО’’ 

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ  

/для поступающих/
/перевод из другого Вуза 

Факультет:
Историко-теоретический

Специальность:
  музыковедение

N
Фамилия И.О.
Специал
Муз.-
фортепи
Сумма

ьность
теор. 
ано

дисципл.

1
Миндиярова
75
78
153

Лилия

Ришатовна


Факультет:
Композиторский (композиция)

Специальность:
  композиция

N
Фамилия И.О.
Специал
Муз.-
фортепи
Сумма

ьность
теор. 
ано

дисципл.

2
Полеухина
95
80
95
270

Марина

Александровна

Факультет:
Вокальный

Специальность:
  музыкально-театральное искусство

N
Фамилия И.О.
Специал
Муз.-
фортепи
Сумма

ьность
теор. 
ано

дисципл.

3
Морозов
80
80
70
230

Андрей

Павлович



Факультет:       Композиторский (современное хоровое иск.)
     Специальность:   художественное руководство оперно-симфоническим 

оркестром и академическим хором

N
Фамилия И.О.
Специал
Муз.-
фортепи
Сумма

ьность
теор. 
ано

дисципл.

4
Рубин
97,2
80
85
262,2

Сергей

Сергеевич
